
Doklad OBJ • 90 

ODBĚRATEL -hkturačnl ~raa 
OIPlCJMATICKÝ SERVl5 

Václavské náměstí 816/-19 
110 oo Praha l 
te~ repubtika 

IČ OOOOOL75 DJt CZOOOOO ť75 
Typ Příspěvková organizace 

, 
OBJEDNAVKA 

* II 1-t_is_1o_ob_Jed_n_6_vky_0_9_0_/_2_4_/J_l_O _____ --i 

1ftJ' DODAVATEL 
EKOTERM - STAVBY s.r.o. 

Klánova 1431/61 
147 00 Praha 41 
Česko 

IČ 05615191 DIČ CZOS615194 .. :::.=~~~· l2~ 02.2024 ::,:;::~ ZZ91/23/301. __ _ 

P91adujeme r . ·---·--·- -·-··-- ············-·----

,:_!.".!':!!~ ~~ -t-... '··-···-··:..~~04.~~~---···- ·-
Zp6sob .dopravy . Vtetn! dopn1vy -··--- ·--·- -·---

Zt>Dsob pl1tby _ _ Převoalfm pi'íkazem •• ~ ·- ---
Spl• t:nast: faktury 21 dni! 

Na zákla(jě v~ cenově nabidky u VM obJed~éme navarijnf opravu ptynovéhO kotle lmmerga5 -.ýmfflOU, v obJelctU Wdav5kt! n6m!stí 51, dvtrní 
část. 4. p;itro, Praha 1. 

Pololka 

HavarlJnl oprava plyno~hc kotle vým!nou 

Mnolství Ml 

l.OD 

'MlPt1 

21 

Cena bel OPH/l'IJ 

122 7•6.00 

VystavD(a} Maxlmilnl pffpustnl cena 

blPL0\ 1,1.Tlťk\ 

\•,kin\ li(~ J;~Ll 16 

Ill :.11 l'rnhu I 
lť:: ooeooI75 

Rulko a podpis-··--·····- -"--=-,•-·· --·-=:~·;::;..'7:-:..--::=···· .. ·······-·-
Pfíkazce operace: 

Na fakti."e uvadějle číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 

MaxlrrnVnl JifP1A1niii cena Je uvecler1a vátně OPH. 

Fakturace: 

DPH/MJ 

25 i'76.66 

CelkemsCPH 

148 522.66 

148 522.66 Ke 

FaktLflJ "'fstBví dodavatel objel:maleli po dodm'í ~ uve<ler1ého materitilu a provc<lenl ~ UYCdenych prad ob)ednatell. Zhoto'litel je povmeo 
vystavil a d()f"OOt fakturu objemalelí r1e11mděJí do I o á10 po dni uskutelni!nf zdanitelného plnění. 

estatni ujednán,: 
ZhOlovltel odpowióá 2a dorulení daňového doklaó.i DS v 7ádném terrníou dle zakona č. 23S(20<H Sb., o D?H - k odvodu DPl-1 v reliJru přeneseoí 
daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bVlo dllo uswtelnéoo, jmak se zavazuje uhradit zpOsobené penatizaCflí sankce V','měřeoé 
Olplomatlckému Sl!rvisu Finančním iř.1dem. 

OStal/li vztahy se řídí ust~ím1 ob(aostétlo zákOníku a da~1 obecílě závaznými právními pfedpisy a tecttnicleyml norm.lml. 

Ockouhlasenoo a potvrzenou objednMu poaete zpět na výše wedencu adrew. 

Ele(tfonldtou fakturu lze zasilat l)OUZe na email: epodalelna@ds.cz 

Pokud po schváler.l bude vysta~ objednávka rud 50 ~s. Kč bez Df'II bez n6valtlOstJ na předchozí smlouvu, zodpo\'Ídil přl.azce operate za 
př~ní Clbje<i"1áv1cy pň~u organ12w,imu útvaru os ke zveře.)něni v registru smluv. 

/o. 1 J,t)/;,, 

č:fslo objtcllláwy 

21.2.2024 

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Str• niil l 



C::'.1 EKOTERM® 
'1 STAVBY 

Cenová nabfdka 211205-CNSOSO 

Výměna kotle -Václavské náměstí 1282/51, Praha 1 

Dodavatel 
EKOTERM - STAVBY s.r.o. 
Klánova 1431/61 
14700 Praha 4 - Braník 
1Co: 05615194 

Garantuje: 

Odběratel 
Diplomatický servis 
Václavské náměstí 816/49 
11000 Praha 
1eo: 0000011s 
DIC: CZ00000175 

Místo určení: 
[500214) Václavské náměstí 1282/51, Praha 1 



Nabídka 

Materiál 

# 

1 

2 

3 

4 

Kotel kondenzační závěsný WOLF FGB24 

Pomocný dopojovací materiál (tvarovky. fitinky, přechodové 
kusy, potrubní díly) 

Pomocný elektro materiál 

Kouřovod - materiál 

Kouřovod včetně uchycení (trubky, tvarovky, revizní otvor, 
objímky 

Ostatní 

MNMJ 

1.00 ks 

1.00 ks 

1.00 ks 

1.00 kpl 

# MNMJ 

5 Doprava a parkovné 1.00 kpl 

6 VRN 1.00 kpl -------------------------'--

Práce 

7 

8 

9 

# 

Demontáž původního zařízení, instalace průtokového kotle, 
úprava rozvodné sítě (2 technici) 

Zprovoznění kotle, seřízení a nastavení regulace 

Kouřovod - montáž 

Vyvložkování přetlakového komína, montáž kouřovodu, 
revize spalinových cest 

MNMJ 

19.00 h 

4.00h 

1.00 kpl 

bez DPH/MJ 

52 046 Kč 

3 800 Kč 

2100 Kč 

15 050 Kč 

bez DPH/MJ 

2 500 Kč 

2 000 Kč 

bez DPH/MJ 

750Kč 

1500 Kč 

25 000 Kč 

Celkem Záruka 

52 046 Kč 24 

3 800 Kč 24 

2100 Kč 24 

15 050 Kč 24 

Celkem Záruka 

2 500 Kč 24 

2000Kč 24 

Celkem Záruka 

14 250 Kč 24 

6000 Kč 24 

25 000 Kč 24 



Rekapitulace 

Materiál 72 996.00 Kč 

Ostatnl 4 500,00 Kč 

Práce 45250,00Kč 

Celkov' cena bez DPH 122 746,00 Kč 

Sazba DPH 21,00% 

DPH 25776.66Kč 

Celková cena včetně DPH 148 522.66 Kč 

Závěr 

Platnost nabfdky: Tato nabfdka je platná 30 dní od data vystaveni. 

Nejzazší pfedpokládaná (nezávazná) dodací lhata: - 30 dní od zaplacení zflilohy, nebo dle písemné dohody. Dodací lhůta 
může být závislá na třetích stranách a skladové dostupnosti zboží. 

Z6ruenf podmínky: Nenf-li stanovena smlouvou o dílo odlišně, je záruční doba na jednotlivé položky nabidky uvedena počtem 
měslcÍI na konci každého řádku. 

Váfený zákazníku, velice se těším na další spolupráci s Vámi. 
Doporueuji navrženou základní variantu, která má optimální poměr užitné hodnoty a ceny. 
Pro další varianty mě neváhejte kontaktovat. 

V ptrpadě, že se Vám naše nabídka libí, dovolujeme si na další straně přiložit objednávkový list. 

Nejste spokojeni s nabídkou? Dejte mi prosím vědět. co mohu zlepšit. 


